1

UBND TỈNH PHÚ THỌ
CÔNG TY TNHH MTV XỔ SỐ

KIẾN THIẾT VĨNH PHÚC

Số:        /QĐ-XSKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Phúc, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc đổi tên các Phòng, trực thuộc Công ty TNHH một thành viên

xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc

CHỦ TỊCH CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN
XỔ SỐ KIẾN THIẾT VĨNH PHÚC

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020;
Căn cứ Nghị quyết số 202/2025/QH15 ngày 12/6/2025 của Quốc hội về việc

sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh;
Căn cứ Nghị quyết số 1676/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Phú
Thọ năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 367/QĐ-UBND ngày 21/02/2020 của Chủ tịch UBND
tỉnh Vĩnh Phúc về việc phê duyệt Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty
TNHH một thành viên Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc;

Căn cứ Biên bản Hội nghị ngày 21/10/2025 về việc lấy ý kiến tham gia
đóng góp vào nội dung dự thảo Quyết định đổi tên các phòng và Quy định chức
năng, nhiệm vụ của các phòng thuộc Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến
thiết Vĩnh Phúc;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức- Hành chính – Kiểm tra,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Đổi tên các Phòng, trực thuộc Công ty TNHH một thành viên xổ
số kiến thiết Vĩnh Phúc như sau:

1. Các Phòng chuyên môn:
STT Tên gọi cũ Tên gọi mới

1 Phòng Tổ chức - Hành chính -
Kiểm tra

Phòng Tổ chức - Hành chính

2 Phòng Kế hoạch - Phát hành -
Tuyên truyền

Phòng Kế hoạch - Kinh doanh

3 Phòng Kế toán Phòng Kế toán
2. Các Phòng xổ số kiến thiết khu vực

STT Tên gọi cũ Tên gọi mới
1 Phòng đại diện xổ số kiến thiết

thành phố Vĩnh Yên
Phòng xổ số kiến thiết Vĩnh Yên

2

2 Phòng đại diện xổ số kiến thiết
thành phố Phúc Yên

Phòng xổ số kiến thiết Phúc Yên

3 Phòng đại diện xổ số kiến thiết
huyện Vĩnh Tường

Phòng xổ số kiến thiết Vĩnh Tường

4 Phòng đại diện xổ số kiến thiết
huyện Yên Lạc

Phòng xổ số kiến thiết Yên Lạc

5 Phòng đại diện xổ số kiến thiết
huyện Bình Xuyên

Phòng xổ số kiến thiết Bình Xuyên

6 Phòng đại diện xổ số kiến thiết
huyện Tam Dương

Phòng xổ số kiến thiết Tam Dương

7 Phòng đại diện xổ số kiến thiết
huyện Tam Đảo

Phòng xổ số kiến thiết Tam Đảo

8 Phòng đại diện xổ số kiến thiết
huyện Lập thạch

Phòng xổ số kiến thiết Lập Thạch

Điều 2: Chức năng, nhiệm vụ của các Phòng chuyên môn, Phòng xổ số
kiến thiết các khu vực trực thuộc Công ty được thực hiện quy định hiện hành.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Thay thế các Quyết định số 17/QĐ-XSKT ngày 12/02/2009 của Chủ tịch

kiêm giám đốc công ty về việc thành lập lại các phòng, ban nghiệp vụ của công ty
TNHH một thành XSKT năm 2009; Quyết định số 19/QĐ-XSKT ngày 27/2/2012
của Chủ tịch kiêm Giám đốc công ty về việc thành lập Phòng đại diện xổ số kiến
thiết; Quyết định số 42/QĐ-XSKT ngày 28/6/2012 của Chủ tịch công ty về việc
thành lập Phòng đại diện xổ số kiến thiết; Quyết định số 104/QĐ-XSKT ngày
06/12/2012 của Chủ tịch kiêm Giám đốc công ty về việc thành lập Phòng đại diện
xổ số kiến thiết huyện Bình Xuyên; Quyết định số 106/QĐ-XSKT ngày
06/12/2012 của Chủ tịch kiêm Giám đốc công ty về việc thành lập Phòng đại diện
xổ số kiến thiết huyện Tam Dương; Quyết định số 98/QĐ-XSKT ngày
10/11/2014 của Chủ tịch kiêm Giám đốc công ty về việc thành lập Phòng đại diện
xổ số kiến thiết huyện Tam Đảo.

Điều 4: Các ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức- Hành chính; Kế hoạch- Kinh
doanh; Kế toán; Phòng xổ số kiến thiết các khu vực có tên tại Điều 1 Quyết định
này và tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Sở Nội vụ, Tài chính, Tư pháp (b/c);
- Chủ tịch công ty;
- Kiểm soát viên Công ty;
- GĐ, PGĐ công ty;
- Như Điều 4;
- Lưu: VT, TCHC.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hải

		haint2@vinhphuc.gov.vn
	2025-10-24T14:56:49+0700
	Location
	NGUYỄN TUẤN HẢI
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T15:05:17+0700
	 - Vĩnh Yên
	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN XỔ SỐ KIẾN THIẾT VĨNH PHÚC<sonnt211@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T15:05:17+0700
	 - Vĩnh Yên
	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN XỔ SỐ KIẾN THIẾT VĨNH PHÚC<sonnt211@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T15:05:17+0700
	 - Vĩnh Yên
	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN XỔ SỐ KIẾN THIẾT VĨNH PHÚC<sonnt211@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T15:05:17+0700
	 - Vĩnh Yên
	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN XỔ SỐ KIẾN THIẾT VĨNH PHÚC<sonnt211@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!